
河南省话剧艺术中心关于组织开展话剧《天空，还是那片天空！》加工提高主创

和舞美制作、设备租赁项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0500）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省话剧艺术中心关于组织开展话剧《天空，还是那片天空！》加工提

高主创和舞美制作、设备租赁项目:

      中标人：郑州苍穹文化传播有限公司 中标价格：57.5000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]N0500

2.采购项目名称：河南省话剧艺术中心关于组织开展话剧《天空，还是那片天空！》加工提

高主创和舞美制作、设备租赁项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 06月 18日

5、评审日期：2024年 06月 30日

二、成交情况

采购内容 供应商名称 成交金额（元） 地址 服务期

河南省话剧艺术中心关于组织开展话剧《天空，还是那片天空！》加工提高主创和舞美制作、

设备租赁 郑州苍穹文化传播有限公司 575000.00  自签订合同起至该剧首场正式演出活动

圆满结束并妥善清场为止。

三、评审专家名单：刘合山、郑国军、王勇

四、成交公告发布的媒介：

本公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》发布。

五、其他补充事宜：无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名  称：河南省话剧艺术中心

地  址：郑州市金水区工一街号　　



联系人：王老师　

联系方式：0371-61291696

2、采购代理机构信息

名  称：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市金水纬四路 13号

联系人：马小利　　

联系方式：0371-65950562

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省话剧艺术中心                         

   地    址：郑州市金水区工一街号　　                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-61291696                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 马小利

   电    话： 0371-65950562

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T09:08:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T09:09:32+0800
	BJ
	ePolicy




